- met hominem, citò corruet: qui sperat in Domino, subleuabitur.
25. **ECCLESIASTICI** vigesimo secundo: Cogitatus sensati in omni tempore vel metu non deprauabitur. Sicut palea in excelsis, & cementsa sine impensa posita contra faciem venti non permanebunt: sic & cor timidum in cogitatione stulti contra impetum timoris non resistet. Sicut cor trepidum in cogitatione fatui, omni tempore non metuet: sic & qui in præceptis Dei permanet semper.
26. **PSALMO** decimo tertio: Dominum non inuocauerunt, illic trepidauerunt timore, vbi non erat timor.
27. **IOANNIS** duodecimo: Veruntamen & ex principibus multi crediderunt in eum: sed propter Phariseos non confitebantur, vt è synagoga non eijcerentur. Dilexerunt enim gloriam hominum magis, quam gloriam Dei.
28. **APOCALYPSIS** vigesimo primo: qui vicerit, possidebit hæc, & ero illi Deus, & ille erit mihi filius. Timidis autè & incredulis, & execratis, & homicidis, & fornicatoribus, & veneficis, & idololatriis, & omnibus mendacibus, pars illorum erit in stagno ardenti igne & sulphure, quod est mors secunda.
29. **POSTERIORIS** ad Corinthios primo: Cum ergò hoc voluissem, nunquid leuitate vsus sum? Aut quæ cogito, secundum carnem cogito, vt sit apud me Est, & Non? Fidelis autem Deus, quia sermo noster qui fuit apud vos, non est in illo Est, & Non. Dei enim filius Iesus Christus, qui in vobis per nos prædicatus est, per me & Sylluanum & Timotheum, non fuit Est & Non, sed Est in illo fuit.
30. **MATTHEI** vnde cimo: Illis autem abeuntibus, cepit Iesus dicere ad turbas de Iohanne: Quid existis in desertum videre? ariditatem vtro agitatis?
31. **AD GALATAS** tertio: Sic stulti estis, vt cum spiritu ceperitis, nunc carne consummemini?
32. **PROVERBIORVM** decimo quinto: Domus iusti plurima fortitudo, & in fructibus impij cõtributio.
33. **CAPITE** vigesimo septimo: Sicut auis transmigra de nido suo, sic qui derelinquit locum suum.
34. **ECCLESIASTICI** vigesimo septimo: Homo sanctus in sapientia manet sicut sol: nam stultus sicut luna mutatur.
35. **PRIORIS** Petri tertio, vt in textu.
36. **CAPITE** secundo: Hæc est enim gratia, si propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias, patiens iniustè. Quæ enim est gloria, si peccates, & colaphizari suffertis? Sed si benè facientes patienter sustinetis, hæc est gratia apud Deum. In hoc enim vocati estis: quia & Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, vt sequamini vestigia eius.
37. **CAPITE** quarto: Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis: quoniam quod est honoris, gloriae, & virtutis Dei, & qui est eius Spiritus, super vos requiescet. Nemo autem vestrum patietur vt homicida, aut fur, aut maledicus, aut alienorum appetitor. Si autem vt Christianus, non erubescat, glorificet autem Deum in isto nomine.
38. **MATTHEI** quinto: Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati estis cum maledixerint vobis homines, & persecuti vos fuerint, & dixerint omne malum aduersum vos metientes, propter me: gaudete & exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis, sic enim persecuti sunt prophetae, qui fuerunt ante vos.